dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

040/04/22

041/04/22

042/04/22

043/04/22

044/04/22

045/04/22

046/04/22

047/04/22

048/04/22

049/05/22

Iop. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLeHKM

YO AHoep>xaHoBa
Ancy XanmMmoBHa

Yo AHpep>xaHoBa
Ancy XanmmoBHa

Yo AHpep)xaHoBa
Ancy XanmMmoBHa

Yo AHpep)xaHoBa
Ancy XanuMmoBHa

4Yro AHpep>xaHoBa
Ancy XanmmoBHa

4Yro AHpep>xkaHoBa
Ancy XannmMmoBHa

4Yro AHpep>xkaHoBa
Ancy XanumMmoBHa

YO AHoep>xaHoBa
Ancy XanummoBHa

YO AHoep>xaHoBa
Ancy XanmmoBHa

Yo AHpep)xaHoBa
Ancy XanmMmoBHa

CBepeHuna

AHpep>xaHoBa Anicy XasiiMMOBHa

007791

20.01.2012

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

11.04.2022

13.04.2022

18.04.2022

19.04.2022

20.04.2022

21.04.2022

29.04.2022

29.04.2022

29.04.2022

04.05.2022

OObBLEeKT OLeHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IMCbMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTta

2-KOMH.KBapTupa

1-KOMH.KBapTupa

1-KOMH.KBapTupa

1-KOMH.KBapTupa

OOM C 3eM.yH4.

2-KOMH.KBapTupa

3eM.y.

apeHOHaAa nnaTa
nomMewleHn

2-KOMH.KBapTupa

3-KOMH.KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



050/05/22

051/05/22

052/05/22

053/05/22

054/05/22

055/05/22

056/05/22

057/06/22

058/06/22

059/06/22

060/06/22

061/06/22

062/06/22

063/06/22

064/06/22

065/06/22

Yo AHpep)xaHoBa
Ancy XanmMmoBHa

4Yro AHpep>xaHoBa
Ancy XanumoBHa

4Yro AHoep>xaHoBa
Ancy XannMmoBHa

4Yro AHpep>xkaHoBa
Ancy XanumMmoBHa

4Yro AHpep>xkaHoBa
Ancy XanumMmoBHa

YO AHoep>xaHoBa
Ancy XanmMmoBHa

Yo AHpep>xaHoBa
Ancy XanmmoBHa

Yo AHpep)xaHoBa
Ancy XanmMmoBHa

4Yro AHpep)xaHoBa
Ancy XanmMmoBHa

4Yro AHpep>xaHoBa
Ancy XannMmoBHa

4Yro AHpep>xkaHoBa
Ancy XanumMmoBHa

4Yro AHpep>xkaHoBa
Ancy XanummoBHa

YO AHoep>xaHoBa
Ancy XanummoBHa

YO AHoep>xaHoBa
Ancy XanummoBHa

Yo AHpep>xaHoBa
Ancy XanmMmoBHa

4Yro AHpep>xaHoBa
Ancy XanmMmoBHa

06.05.2022

07.05.2022

13.05.2022

13.05.2022

20.05.2022

23.05.2022

30.05.2022

01.06.2022

02.06.2022

14.06.2022

16.06.2022

17.06.2022

14.06.2022

20.06.2022

22.06.2022

27.06.2022

3eM.yu.

2-KOMH.KBapTupa

apeHOHaaA naaTa
nomMewieHunA

3eM.yu.

3eM.yu.

3eM.yu.

[IOM C 3eM.yM.

3eM.yu.

OOM C 3eM.yH4.

rapax

OOM C 3€eM.yH4.

[IOM C 3eM.y\.

3eM.yu.

[OM C 3eM.Y.

LOM C 3eM.y.

OOM C 3eM.yH.

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



066/06/22

067/06/22

068/06/22

069/06/22

Yo AHpep)xaHoBa
Ancy XanmMmoBHa

4Yro AHpep>xaHoBa
Ancy XanumoBHa

4Yro AHoep>xaHoBa
Ancy XannMmoBHa

4Yro AHpep>xkaHoBa
Ancy XanumMmoBHa

28.06.2022

28.06.2022

29.06.2022

30.06.2022

LOM C 3eM.y.

3eM.yu.

OOM C 3eM.yH.

3-KOMH.KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



