

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Андержанова Алсу Халимовна		
Номер в реестре членов РОО		007791		
Дата включения в реестр членов РОО		20.01.2012		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
040/04/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	11.04.2022	2-комн.квартира	рыночная
041/04/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	13.04.2022	1-комн.квартира	рыночная
042/04/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	18.04.2022	1-комн.квартира	рыночная
043/04/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	19.04.2022	1-комн.квартира	рыночная
044/04/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	20.04.2022	дом с зем.уч.	рыночная
045/04/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	21.04.2022	2-комн.квартира	рыночная
046/04/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	29.04.2022	зем.уч.	рыночная
047/04/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	29.04.2022	арендная плата помещения	рыночная
048/04/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	29.04.2022	2-комн.квартира	рыночная
049/05/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	04.05.2022	3-комн.квартира	рыночная

050/05/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	06.05.2022	зем.уч.	рыночная
051/05/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	07.05.2022	2-комн.квартира	рыночная
052/05/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	13.05.2022	арендная плата помещения	рыночная
053/05/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	13.05.2022	зем.уч.	рыночная
054/05/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	20.05.2022	зем.уч.	рыночная
055/05/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	23.05.2022	зем.уч.	рыночная
056/05/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	30.05.2022	дом с зем.уч.	рыночная
057/06/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	01.06.2022	зем.уч.	рыночная
058/06/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	02.06.2022	дом с зем.уч.	рыночная
059/06/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	14.06.2022	гараж	рыночная
060/06/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	16.06.2022	дом с зем.уч.	рыночная
061/06/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	17.06.2022	дом с зем.уч.	рыночная
062/06/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	14.06.2022	зем.уч.	рыночная
063/06/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	20.06.2022	дом с зем.уч.	рыночная
064/06/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	22.06.2022	дом с зем.уч.	рыночная
065/06/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	27.06.2022	дом с зем.уч.	рыночная

066/06/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	28.06.2022	дом с зем.уч.	рыночная
067/06/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	28.06.2022	зем.уч.	рыночная
068/06/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	29.06.2022	дом с зем.уч.	рыночная
069/06/22	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	30.06.2022	3-комн.квартира	рыночная